※ 게재된 지형도면은 참고용 도면이므로 측량 또는 그 밖의 용도로 사용할 수 없음

5. 열람장소 : 서울특별시 광진구청 공원녹지과(☎02-450-7775)

- 164 -

홍련산의 소공원 조성계획결정(변경) 조서

  가. 총괄표(서울특별시 광진구 구의동 122-2번지 일대)

구분

변경 전 변경 후

비고부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물
공작물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물
공작물
(기)동수

(동)
바닥면적

(㎡)
연면적
(㎡)

동수
(동)

바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

계 1,374.5 248.0 - - - 17 1,291.1 223.4 - - - 17 　

소공원 1,374.5 248.0 - - - 17 1,291.1 223.4 - - - 17 　

시설율
(법정20%)

(248 / 1,374.5) × 100 〓 18.04 ％ (223.4 / 1,291.1) × 100 〓 17.30 ％

건폐율
(법정20%)

- -

구분

변경 전 변경 후

비고부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물
공작물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물
공작물
(기)동수

(동)
바닥면적

(㎡)
연면적
(㎡)

동수
(동)

바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

합계 1,374.5 248.0 17 1,291.1 223.4 17

기반
시설

소 계 248.0 242.0 　 　 　 -　 159.0 159.0 -

도 로 139.0 139.0 　 　 　 　- 75.0 75.0 - 　

광 장 109.0 103.0 　 　 　 　- 84.0 84.0 - 　

조경시설 - - 　 　 　 - - - -

휴양시설 39.0 6.0 9　 48.4 48.4 9

유희시설 16.0 - 2 16.0 16.0 2

운동시설 - - - - - -

교양시설 - - - - - -

편익시설 - - - - - -

관리시설 - - 6 - - 6

녹지.기타 1,071.5 -　 　- 1,067.7 - -

- 165 -

  나. 시설조서

구분 시설명

변경 전 변경 후

비고
부호 위 치

부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

구조 규모

건축물(㎡)
공작물
(기)

부호 위 치
부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

구조 규모

건축물(㎡)
공작물
(기)바닥

면적
연면적

바닥
면적

연면적

  총  계 　 　 1,374.5 248.0 　 　 　 　 17　 1,291.1 223.4 17

기반
시설

계 - - 248.0 242.0 - - - 159.0 159.0 -

도로 산1∽4 전지역 139.0 139.0 　 　 　 　 　- 산1∽4 전지역 75.0 75.0 -

광장 가-1 대상지남서측 103.0 103.0 - 가-1 대상지남서측 78.0 78.0 -

광장 가-2 대상지남동측 6.0 - 　 　 　 　 　- 가-2 대상지남동측 6.0 6.0 -

휴양
시설

 계 　- -　 39.0 6.0 9　 - - 48.4 48.4 9

휴게마당 나-1 대상지중앙 17.0 - - 나-1 대상지중앙 26.4 26.4 - 　

포켓쉼터 나-2 대상지서측 11.0 3.0 - 나-2 대상지서측 11.0 11.0 - 　

포켓쉼터 나-3 대상지남측 11.0 3.0 - 나-3 대상지남측 11.0 11.0 - 　

평의자 ⓵ 전지역 - - 목재 　5 ⓵ 전지역 - - 5 　

앉음벽 ⓶ 전지역 - - 석재 　4 ⓶ 전지역 - - 4 　

유희
시설

계 - - 16.0 - - 2 - - 16.0 16.0 2

운동마당 다 대상지중앙 16.0 - - - 다 대상지중앙 16.0 16.0 -

스텐딩사이클 ⓷ 다 - - 철재 1 ⓷ 다 - - 1

크로스컨트리 ⓸ 다 - - 철재 1 ⓸ 다 - - 1

관리
시설

계 - - - - - 6 - - - - 6

공원등 ⓹ 전지역 - - 목재 5 ⓹ 전지역 - - 5

안내판 ⓺ 가-1 - - 목재 1 ⓺ 가-1 - - 1

녹지 및
기타

계 - - 1,071.5 - - 1,067.7 -

녹지 - - 1,071.5 - - 1,067.7 -

- 166 -

  다. 도로조서

구분 등급 류별 번호
폭원
(m)

연장
(m)

면적
(㎡)

기능 기점 종점 비고

당초
합  계

128.2 139.0 　 　 　 　

변경 75.0 75.0 　 　 　 　

당초 1 1.2 54.2 65.0 산책로 대상지북측 가-1 　

변경 1.2 - - - - - 　

당초 2 1.0 59.0 59.0 산책로 산-1 가-1 　

변경 1 1.0 60.0 60.0 산책로 대상지북측 가-1

당초 3 1.0 6.0 6.0 산책로 나-1 산-2 　

변경 2 1.0 6.0 6.0 산책로 나-1 산-1 　

당초 4 1.0 9.0 9.0 산책로 가-2 산-2 　

변경 3 1.0 9.0 9.0 산책로 가-2 산-1